
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  1 4 5–  d a l  0 7 . 0 6 . 2 0 1 8   a l   2 1 . 0 6 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

N. 118 del 07.06.2018 

 

Oggetto: 

 

Saldo compenso  all’Agronomo Dott. Giuseppe Scarito per redazione progetto  

relativo alla realizzazione e sistemazione del giardino esterno –  

Obbligazione giuridica : Delibera n. 154 del 26.11.2016- 
 

 

IL SEGRETARIO  
Richiamate le deliberazioni :  

a) n.154 del 26/11/2016 è stato conferito incarico all’Agronomo dott. Scarito Giuseppe per la redazione di un 

progetto tecnico esecutivo per la sistemazione del giardino esterno della Casa di ospitalità S. Teresa del Bambino 

Gesù in Via Giudici Falcone e Borsellino; 

b) n.41 del 25.03.2017 con la quale è stato approvato il progetto ; 

c) n.55 del 24.042017  con la quale si è proceduto alla aggiudicazione definitiva per i lavori in oggetto; 

 

VISTA la comunicazione di fine lavori con contabilità finale allegata alla deliberazione n. 155 del 17.11.2017; 

 

Vista la delibera n. 35 del 11.03.2017 con la quale si è provveduto a liquidare a titolo di acconto  la fattura n. 01/E del 

09/03/2017 dell’importo di €. 1.500,00 IVA e oneri compresi, presentata dal professionista in oggetto; 
 

Vista la fattura n. 2/2018 del 07.06.2018 fatta pervenire a titolo di saldo , dal professionista in oggetto; 

Visto l’impegno assunto con la citata delibera n. 154/2016, sul capitolo 680 RR.PP.  del bilancio 2016; 

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della somma dovuta; 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 
 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 

 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e 

diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

prendere  atto  della delibera n. 154 del 26.11.2016  con la quale all’Agronomo Dott. Scarito Giuseppe è stato 

affidato incarico per la redazione di un progetti per la sistemazione del giardino esterno;  

 

prendere atto della delibera n. 35 del 11.03.2017 con la quale è stato liquidato un acconto pari ad € 1.500,00; 
 

prendere  atto  del fattura n. 2/2018 del 07.06.2018, di € 500,00  fatta pervenire a titolo di saldo dal 

professionista in oggetto; 
 

liquidare ai sensi dell’art. 184 del  D. L.vo n° 267/2000  al Dott. Scarito Giuseppe,  la somma di € 500,00  

prelevandola dall’impegno assunto con la citata delibera n. 154/2016, sul cap. 680 RR.PP.  del bilancio 2016. 
 

emettere, in favore della Ditta creditrice, il relativo mandato di pagamento per la somma corrispondente . 

                                                                                  

 

                                                                                                          f.to  Il Segretario 

                                        Cav.Gaetano Insalaco 

 


